
Zarxąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy 'I'omyśl

tel. (0-61) 44 26 700
Uchwała  nr 111/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  sierpnia  2019  roku

w sprawie:  wyraźenia  zgody  na złożenie  wniosku  o dofinansowanie  projektu  oraz  wyboru

partnera  do wspólnej  jego  realizacji  w latach  2020-2022  współfinansowanego  ze środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  działania  7.2. Usług  społeczne  i zdrowotne,

Poddziałanie  7.2.2.  Usługi  społeczne  i zdrowotne  - projekty  konkursowe,  realizowane  w

ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  programu  Operacyjnego  na lata  2014  -  2020.

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  3, 3a, art.  32 ust.  1,  art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998

r. o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2019  r. poz.  511)  uchwala  się, co następuje:

% 1. Wyraża  się zgodę  na złożenie  wniosku  w ramach  ogłoszonego  przez  Zarząd  Województwa

Wielkopolskiego  konkursu RPWP.07.02.02-lZ.00-30-001/19  w imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Upoważnia  się Pana  Łukasza  Nyczkowskiego  - Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  do składania  oświadczeń  woli,  w tym  podpisywania  wniosku  o

dofinasowanie  projektu,  o którym mowa w E) 1, a takźe do wyboru partnera/partnerów  do

wspólnej  jeg,o realizacji.

% 3, Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu

E14, Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor  -

Konrad  Drąg  -

Patryk Kąkolewski ......m.

Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 111/PCPR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  sierpnia  2019  roku

w sprawie:  wyraźenia  zgody  na złożenie  wniosku  o dofinansowanie  projektu  oraz  wyboru

partnera  do wspólnej  jego  realizacji  w latach  2020-2022  współfinansowanego  ze środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  działania  7.2. Usług  społeczne  i zdrowotne,

Poddziałanie  7.2.2.  Usługi  społeczne  i zdrowotne  - projekty  konkursowe,  realizowane  w

ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  programu  Operacyjnego  na lata  2014  -  2020.

W  związku  z ogłoszonym  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  konkursem

RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014  -  2020  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu  ma  możliwość

pozyskania  środków  finansowych  na realizację  dodatkowych  działań  skierowanych  do osób

zagrożonych  wykluczeniem  społecznym,  w tym  rodzi  sprawujących  pieczę  zastępczą.

Partnerem  projektu  będzie  organizacja  pozarządowa  spoza  sektora  finansów  publicznych,

która  zostanie  wyłoniona  w drodze  ogłoszenia  o otwartym  naborze  partnera  w celu  wspólnej

realizacji  projektu  -  zgodnie  z art.  33 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014  r. o zasadach  realizacji

programów  w zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w perspektywie  finansowej  2014-

2020  (Dz. U. z 2018  r., poz.  1431).

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


